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Osmanlıca Kitap Arşivi 

Türkleşmek, İslamlaşmak, Muasırlaşmak – Ziya Gökalp PDF


 Ömer Can Talu
23 Ekim 2017
Yorum ekle
2 dk. okuma süresi



 










Türkleşmek, İslamlaşmak, Muasırlaşmak PDF – 23 Mart 1876 doğumlu olan ve “Türk milliyetçiliğinin babası” olarak nitelenen Ziya Gökalp, yazar, siyasetçi, toplumbilimci ve şairdir.

Aslen Diyarbakır doğumlu olan fikir adamı Ziya Gökalp, henüz Askeri Ortaokul’dayken hocası tarafından aşılanan fikirleri benimsemeye başladı. İlerleyen yıllarda birçok fikir akımını inceleme fırsatı yakalayarak kendisini geliştirdi ve böylelikle Türk Milliyetçiliği akımının temellerini oluşturdu. Amcasından İslam ilimleri dersleri alan Gökalp, lise yıllarında “Padişahım çok yaşa” demek yerine “Milletim çok yaşa” dediği için hakkında soruşturma açıldı. Genç yaşında yaşadığı bunalımlardan dolayı intihar girişiminde bulunan Mehmet Ziya Bey, bu girişimden zorlu bir ameliyatla kurtarıldı ve ardından daha yoğun bir şekilde fikir dünyasında ilerlemeye başladı.

Yoğun bir Arapça ve Farsça eğitimi de alan Gökalp, II. Meşrutiyet’ten sonra İttihat ve Terakki Cemiyeti’nin Diyarbakır bölgesindeki teşkilatını kurarak bu bölgeden temsilci oldu ve 1909 yılında İttihat ve Terakki Kongresi’ne Diyarbakır delegesi olarak katıldı.

Osmanlı Mebusan Meclisi’nde Diyarbakır milletvekili olarak seçildi fakat meclis kapatılınca Edebiyat Fakültesi öğretim görevlisi oldu. Türkçülük fikirlerini ciddi bir zemine oturtmak isteyen Gökalp, bu amaçlarla Türk Ocağı’nın kurucuları arasında yer aldı.

Hayatı boyunca birçok eser vererek Türk Milliyetçiliği fikirlerine büyük katkılarda bulunan Gökalp, 2. Dönem TBMM’ne Mustafa Kemal Atatürk tarafından Diyarbakır milletvekili olarak seçildi.

25 Ekim 1924 tarihinde yaşadığı bir hastalığın ardından dinlenmek için geldiği İstanbul’da vefat etti ve II. Mahmud Türbesi hazîresine defnedildi.

Türkleşmek, İslamlaşmak, Muasırlaşmak – Ziya Gökalp PDF indirebilmek için buraya tıklayınız.

Not: Türkleşmek, İslamlaşmak, Muasırlaşmak PDF indirme linki çalışmıyorsa yazının altına yorum olarak belirtiniz.

Diğer Osmanlıca Kitap PDF adreslerine buradan ulaşabilirsiniz.
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	Twitter üzerinde paylaşmak için tıklayın (Yeni pencerede açılır)
	Facebook'ta paylaşmak için tıklayın (Yeni pencerede açılır)
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ManşetOsmanlıcaYazılarım 

Osmanlıca Nedir ? Harf İnkılabı Gerekli miydi?

Değerli dostlar, Osmanlıca ’nın yani Osmanlı Türkçesi’nin tam anlaşılamadığını, Osmanlıca nedir diye soranların bunu farklı bir dil zannedildiğini görmekteyim. Farklı kesimlerden insanlar, hatta birçok gazeteci dahi bu...






 Ömer Can Talu
1.186 görüntüleme




 











ManşetTarihe NotlarYazılarım 

Bab-ı Ali Yangını (1911) – Osmanlı Hükümet Binası

Daha önceleri defalarca yangınlarla boğuşmuş olan Bab-ı ali(o dönemin devlet dairelerinin bulunduğu hükümet binası), 1911 yılında bir kere daha yanmıştır. Bu yangında orta bölüm denilen kısım yanarak onarılamayacak hale...






 Ömer Can Talu
426 görüntüleme




 











Osmanlıca 

Türklük ve Yunanlılık – 5 Temmuz 1920

Hakimiyet-i Milliye Gazetesinin 5 Temmuz 1920 tarihinde ilk sayfada yayınladığı bu yazı özetle, Türkiye’nin zararına çalışan ve “Yunanlılık” yapan kişilerden ve faaliyetlerinden bahsetmektedir...
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Türklük ve Yunanlılık – 5 Temmuz 1920
 










 



Yunan Taarruzları – 1 Temmuz 1920
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Vatan Yahut Silistre – Namık Kemal PDF
 










 



Konut Sektörü ve Asgari Ücret
 







 



Osmanlı’da Alman-İngiliz Mücadelesi
 







 



Evliya Çelebi Seyahatnamesi 10 Cilt PDF
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Türkiye’de Tayyarecilik (Osmanlıca Gazeteden) -1919
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Yirmisekiz Çelebi Mehmed Efendi – Paris Seyahatnamesi(1841) PDF
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Türkistan’da eski ilim yurtlarının hali (Osmanlıca Makale)
 










 



Memalik-i Osmaniye’nin Tarih ve Coğrafya Lugatı – Ali Cevad PDF
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Sevimli hırsız Gülazer’in ikizi(Osmanlıca Gazete Haberi)
 




Çanakkale Savaşı’ndaki Yabancı Esirler
 




















Web sayfama hoş geldiniz. İlginiz için çok teşekkür ederim.





Sormak istediğiniz her konu için bana sosyal medya adreslerimden ve mail adresimden ulaşabilirsiniz.
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